
Startliste: RWK - LG - Auflage 2023/2024 Kreisklasse 1

Stand: 29.03.2024

Platzierung

Nr: Tabelle WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe nach Punkten, dann Ringen

1 Ochsenwerder 1 8 910,2 898,8 909,3 909,2 913,3 901,4 903,2 906,2 7251,6 5. Abstieg in Kreiskl. 2

2 Sahms 2 8 930,6 923,0 925,5 927,6 920,6 931,2 929,2 923,9 7411,6 1. Aufstieg in Kreisliga

3 Vierlanden 2 8 885,4 912,3 917,9 905,1 905,1 903,1 919,8 909,7 7258,4 4.

4 Reinbek 5 8 907,9 877,6 919,4 919,8 926,5 925,6 915,7 891,5 7284,0 3.

5 Vierlanden 5 8 912,0 912,3 917,0 916,5 916,6 917,0 927,3 912,5 7331,2 2.

Nr: Tabelle WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Punkte

1 Ochsenwerder 1 8 0 0 0 0 2 0 0 0 2

2 Sahms 2 8 2 2 2 2 2 2 2 2 16

3 Vierlanden 2 8 0 0 2 0 0 0 2 0 4

4 Reinbek 5 8 2 0 2 0 2 0 0 0 6

5 Vierlanden 5 8 2 2 0 2 0 2 2 2 12

Einzelwertung: 1. Platz Rösch, Karsten Vierlanden 5

2. Platz von Malottke, Dennis Sahms 2

3. Platz Wilke, Siegfried Sahms 2

2505,7

2470,7

2463,8
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10.01.2024

1. RWK vom 24.10.2023

1.-2. Ochsenwerder 1 (1. WK) (1. WK) Sahms 2

Suhk, Norbert 305,7 305,7 311,0 311,0 Wilke, Siegfried

Eggers, Marion 304,5 304,5 0,0 304,6 Wilke, Karin

Claussen, Heino 300,0 300,0 310,5 310,5 von Malottke, Joachim

xxx 0,0 0,0 309,1 309,1 von Malottke, Dennis

910,2 0 2 930,6

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 301,8 Meyer, Vincent

xxx 0,0 303,6 Kunstein, Carmen

2. RWK vom 23.10.2023

3.-4. Vierlanden 2 (1. WK) (1. WK) Reinbek 5

Hirsch, Sabine 297,9 297,9 0,0 293,9 Strauß, Konrad

Voß, Jasmin 292,3 0,0 303,5 303,5 Strauß, Anita

Voß, Jörg 293,7 293,7 307,3 307,3 Henkel, Carsten

Voß, Birgit 293,8 293,8 297,1 297,1 Albert, Maringer

885,4 0 2 907,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Klopp, Wolfgang 269,9 297,9 Henkel, Gabi

Klopp, Sylke 263,2 0,0 xxx



3. RWK vom 08.11.2023

5.-1. Vierlanden 5 (1. WK) (2. WK) Ochsenwerder 1

Hain, Sebastian 294,5 0,0 300,5 300,5 Lucklum, Mona

Petrović, Dragana 298,5 298,5 305,0 305,0 Suhk, Norbert

Rösch, Karsten 311,4 311,4 293,3 293,3 Claussen, Heino

Meysel, Frank 302,1 302,1 0,0 277,7 Eggers, Marion

912,0 2 0 898,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Meysel, Angelika 287,3 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

4. RWK vom 07.11.2023

2.-3. Sahms 2 (2. WK) (2. WK) Vierlanden 2

von Malottke, Joachim 306,3 306,3 302,8 302,8 Hirsch, Sabine

Wilke, Karin 304,4 0,0 305,5 305,5 Voß, Jasmin

Wilke, Siegfried 310,6 310,6 304,0 304,0 Voß, Jörg

von Malottke, Klaudia 306,1 306,1 * 0,0 302,8 Voß, Birgit

923,0 2 0 912,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Meyer, Vincent 299,3 286,9 Klopp, Wolfgang

Kunstein, Carmen 296,8 276,7 Klopp, Sylke



5. RWK vom 21.11.2023

4.-5. Reinbek 5 (2. WK) (2. WK) Vierlanden 5

Strauß, Konrad 288,4 288,4 0,0 289,0 Meysel, Angelika

Barz, Susanne 280,6 0,0 306,8 306,8 Petrović, Dragana

Henkel, Gabi 302,2 302,2 314,5 314,5 Rösch, Karsten

Barz, Holger 287,0 287,0 291,0 291,0 Meysel, Frank

877,6 0 2 912,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 292,5 Hain, Sebastian

xxx 0,0 0,0 xxx

6. RWK vom 21.11.2023

1.-3. Ochsenwerder 1 (3. WK) (3. WK) Vierlanden 2

Lucklum, Mona 302,4 302,4 312,1 312,1 Hirsch, Sabine

Suhk, Norbert 305,4 305,4 0,0 293,4 Klopp, Wolfgang

Claussen, Heino 301,5 301,5 304,8 304,8 Voß, Jörg

xxx 0,0 0,0 301,0 301,0 Voß, Birgit

909,3 0 2 917,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 271,4 Klopp, Sylke



05.02.2024

7. RWK vom 06.12.2023

5.-2. Vierlanden 5 (3. WK) (3. WK) Sahms 2

Rösch, Karsten 313,2 313,2 307,7 307,7 Wilke, Siegfried

Bösang, Thorben 298,8 0,0 308,8 308,8 von Malottke, Dennis

Petrović, Dragana 304,7 304,7 0,0 305,2 von Malottke, Joachim

Hain, Sebastian 299,1 299,1 309,0 309,0 von Malottke, Klaudia

917,0 0 2 925,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Hars, Torsten 299,6 305,9 Kunstein, Carmen

xxx 0,0 302,0 Wilke, Karin

8. RWK vom 06.12.2023

4.-1. Reinbek 5 (3. WK) (4. WK) Ochsenwerder 1

Strauß, Konrad 290,4 0,0 303,7 303,7 Lucklum, Mona

Strauß, Anita 311,0 311,0 0,0 0,0 Schwantag, Monika

Henkel, Gabi 300,0 300,0 301,4 301,4 Claussen, Heino

Albert, Maringer 308,4 308,4 304,1 304,1 Eggers, Marion

919,4 2 0 909,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



9. RWK vom 17.01.2024

5.-3. Vierlanden 5 (4. WK) (4. WK) Vierlanden 2

Rösch, Karsten 314,0 314,0 301,2 301,2 Klopp, Wolfgang

Meysel, Frank 301,6 301,6 302,0 302,0 Hirsch, Sabine

Petrović, Dragana 297,3 0,0 0,0 289,9 Voß, Jörg

Hain, Sebastian 300,9 300,9 301,9 301,9 Voß, Jasmin

916,5 2 0 905,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Meysel, Angelika 284,3 271,1 Klopp, Sylke

xxx 0,0 0,0 xxx

10. RWK vom 17.01.2024

2.-4. Sahms 2 (4. WK) (4. WK) Reinbek 5

Wilke, Siegfried 311,9 311,9 307,5 307,5 Henkel, Carsten

von Malottke, Joachim 302,4 0,0 303,4 303,4 Maringer, Albert

von Malottke, Dennis 310,8 310,8 308,9 308,9 Strauß, Anita

von Malottke, Klaudia 304,9 304,9 0,0 290,1 Strauß, Konrad

927,6 2 0 919,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Wilke, Karin 306,4 283,0 Henkel, Gabi

Kunstein, Carmen 309,1 0,0 xxx

Meyer, Vincent 298,2



11. RWK vom 29.01.2024

3.-1. Vierlanden 2 (5. WK) (5. WK) Ochsenwerder 1

Klopp, Wolfgang 284,6 0,0 0,0 281,5 Eggers, Marion

Hirsch, Sabine 296,6 296,6 308,5 308,5 Lucklum, Mona

Voß, Birgit 304,8 304,8 300,5 300,5 Suhk, Norbert

Voß, Jörg 303,7 303,7 304,3 304,3 Claussen, Heino

905,1 0 2 913,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Klopp, Sylke 276,2 291,0 Schwantag, Monika

xxx 0,0 0,0 xxx

20.02.2024

12. RWK vom 31.01.2024

2.-5. Sahms 2 (5. WK) (5. WK) Vierlanden 5

von Malottke, Dennis 307,9 307,9 300,2 300,2 Hars, Torsten

Wilke, Siegfried 307,2 307,2 307,2 307,2 Hain, Sebastian

von Malottke, Klaudia 305,5 305,5 309,2 309,2 Rösch, Karsten

von Malottke, Joachim 304,3 0,0 0,0 294,8 Petrović, Dragana

920,6 2 0 916,6

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Wilke, Karin 301,1 0,0 xxx

Kunstein, Carmen 306,1 0,0 xxx

Meyer, Vincent 306,8



13. RWK vom 15.02.2024

1.-4. Ochsenwerder 1 (6. WK) (5. WK) Reinbek 5

Suhk, Norbert 300,3 300,3 310,9 310,9 Henkel, Carsten

Schwantag, Monika 299,3 299,3 307,6 307,6 Albert, Maringer

Eggers, Marion 292,2 0,0 308,0 308,0 Strauß, Anita

Claussen, Heino 301,8 301,8 0,0 290,6 Strauß, Konrad

901,4 0 2 926,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 297,9 Henkel, Gabi

xxx 0,0 254,8 Barz, Susanne

281,7 Barz, Holger

14. RWK vom 12.02.2024

3.-5. Vierlanden 2 (6. WK) (6. WK) Vierlanden 5

Hirsch, Sabine 304,7 304,7 306,0 306,0 Hars, Torsten

Voß, Jörg 301,4 301,4 311,5 311,5 Rösch, Karsten

Voß, Birgit 297,0 297,0 0,0 294,0 Hain, Sebastian

Klopp, Wolfgang 292,8 0,0 299,5 299,5 Petrović, Dragana

903,1 0 2 917,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Klopp, Sylke 273,6 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



15. RWK vom 26.02.2024

4.-2. Reinbek 5 (6. WK) (6. WK) Sahms 2

Henkel, Carsten 308,7 308,7 309,8 309,8 von Malottke, Dennis

Henkel, Gabi 287,8 0,0 0,0 305,8 Wilke, Siegfried

Strauß, Anita 314,9 314,9 310,3 310,3 von Malottke, Joachim

Albert, Maringer 302,0 302,0 311,1 311,1 von Malottke, Klaudia

925,6 0 2 931,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Strauß, Konrad 296,4 310,8 Kunstein, Carmen

Barz, Holger 287,2 305,4 Wilke, Karin

Barz, Susanne 288,7 299,2 Meyer, Vincent

16. RWK vom 29.02.2024

1. - 5. Ochsenwerder 1 (7. WK) (7. WK) Vierlanden 5

Lucklum, Mona 301,8 301,8 0,0 267,1 Hain, Sebastian

Suhk, Norbert 294,2 0,0 315,7 315,7 Rösch, Karsten

Claussen, Heino 298,4 298,4 302,6 302,6 Petrović, Dragana

Schwantag, Monika 303,0 303,0 309,0 309,0 Hars, Torsten

903,2 0 2 927,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Eggers, Marion 293,5 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



06.03.2024

17. RWK vom 13.03.2024

2. - 1. Sahms 2 (7. WK) (8. WK) Ochsenwerder 1

von Malottke, Klaudia 303,1 0,0 304,5 304,5 Claussen, Heino

Kunstein, Carmen 308,2 308,2 0,0 295,4 Schwantag, Monika

von Malottke, Joachim 309,0 309,0 298,3 298,3 Suhk, Norbert

von Malottke, Dennis 312,0 312,0 303,4 303,4 Lucklum, Mona

929,2 2 0 906,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Wilke, Siegfried 307,1 295,7 Eggers, Marion

Wilke, Karin 303,6 0,0 xxx

Meyer, Vincent 296,7

06.03.2024

18. RWK vom 11.03.2024

4. - 3. Reinbek 5 (7. WK) (7. WK) Vierlanden 2

Henkel, Carsten 306,8 306,8 303,4 303,4 Voß, Jasmin

Strauß, Anita 309,5 309,5 0,0 303,1 Voß, Jörg

Strauß, Konrad 293,3 0,0 306,4 306,4 Voß, Birgit

Albert, Maringer 299,4 299,4 310,0 310,0 Hirsch, Sabine

915,7 0 2 919,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Barz, Susanne 269,1 282,3 Klopp, Sylke

Barz, Holger 278,1 293,0 Klopp, Wolfgang



15.03.2024

19. RWK vom 25.03.2024

3.-2. Vierlanden 2 (8. WK) (8. WK) Sahms 2

Voß, Jasmin 305,7 305,7 304,8 304,8 von Malottke, Dennis

Voß, Jörg 300,3 300,3 310,8 310,8 von Malottke, Joachim

Hirsch, Sabine 303,7 303,7 308,3 308,3 Kunstein, Carmen

Klopp, Wolfgang 291,8 0,0 0,0 302,5 Wilke, Siegfried

909,7 0 2 923,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Klopp, Sylke 268,5 306,1 von Malottke, Klaudia

xxx 0,0 301,6 Wilke, Karin

20. RWK vom 27.03.2024

5.-4. Vierlanden 5 (8. WK) (8. WK) Reinbek 5

Rösch, Karsten 316,2 316,2 292,7 292,7 Henkel, Carsten

Meysel, Angelika 290,1 290,1 296,7 296,7 Strauß, Konrad

Petrović, Dragana 306,2 306,2 0,0 289,7 Strauß, Anita

xxx 0,0 0,0 302,1 302,1 Albert, Maringer

912,5 2 0 891,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 276,7 Barz, Susanne

xxx 0,0 264,0 Barz, Holger

286,0 Henkel, Gabi



Platz Name Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 WK 7 WK 8 Mittelwert Ergebnis

1 Rösch, Karsten Vierlanden 5 311,4 314,5 313,2 314,0 309,2 311,5 315,7 316,2 313,2 2505,7

2 von Malottke, Dennis Sahms 2 309,1 307,5 308,8 310,8 307,9 309,8 312,0 304,8 308,8 2470,7

3 Wilke, Siegfried Sahms 2 311,0 310,6 307,7 311,9 307,2 305,8 307,1 302,5 308,0 2463,8

4 von Malottke, Joachim Sahms 2 310,5 306,3 305,2 302,4 304,3 310,3 309,0 310,8 307,4 2458,8

5 Kunstein, Carmen Sahms 2 303,6 296,8 305,9 309,1 306,1 310,8 308,2 308,3 306,1 2448,8

6 Hirsch, Sabine Vierlanden 2 297,9 302,8 312,1 302,0 296,6 304,7 310,0 303,7 303,7 2429,8

7 Wilke, Karin Sahms 2 304,6 304,4 302,0 306,4 301,1 305,4 303,6 301,6 303,6 2429,1

8 Petrović, Dragana Vierlanden 5 298,5 306,8 304,7 297,3 294,8 299,5 302,6 306,2 301,3 2410,4

9 Claussen, Heino Ochsenwerder1 300,0 293,3 301,5 301,4 304,3 301,8 298,4 304,5 300,7 2405,2

10 Voß, Jörg Vierlanden 2 293,7 304,0 304,8 289,9 303,7 301,4 303,1 300,3 300,1 2400,9

11 Strauß, Konrad Reinbek 5 293,9 288,4 290,4 290,1 290,6 296,4 293,3 296,7 292,5 2339,8

12 Klopp, Wolfgang Vierlanden 2 269,9 286,9 293,4 301,2 284,6 292,8 293,0 291,8 289,2 2313,6

13 Klopp, Sylke Vierlanden 2 263,2 276,7 271,4 271,1 276,2 273,6 282,3 268,5 272,9 2183,0

14 von Malottke, Klaudia Sahms 2 306,1 309,0 304,9 305,5 311,1 303,1 306,1 306,5 2145,8

15 Strauß, Anita Reinbek 5 303,5 311,0 308,9 308,0 314,9 309,5 289,7 306,5 2145,5

16 Maringer, Albert Reinbek 5 297,1 308,4 303,4 307,6 302,0 299,4 302,1 302,9 2120,0

17 Suhk, Norbert Ochsenwerder1 305,7 305,0 305,4 300,5 300,3 294,2 298,3 301,3 2109,4

18 Hain, Sebastian Vierlanden 5 294,5 292,5 299,1 300,9 307,2 294,0 267,1 293,6 2055,3

19 Henkel, Gabi Reinbek 5 297,7 302,2 300,0 283,0 297,9 287,8 286,0 293,5 2054,6

20 Eggers, Marion Ochsenwerder1 304,5 277,7 304,1 281,5 292,2 293,5 295,7 292,7 2049,2

21 Henkel, Carsten Reinbek 5 307,3 307,5 310,9 308,7 306,8 292,7 305,7 1833,9

22 Lucklum, Mona Ochsenwerder1 300,5 302,4 303,7 308,5 301,8 303,4 303,4 1820,3

23 Voß, Birgit Vierlanden 2 293,8 302,8 301,0 304,8 297,0 306,4 301,0 1805,8

24 Meyer, Vincent Sahms 2 301,8 299,3 298,2 306,8 299,2 296,7 300,3 1802,0

25 Voß, Jasmin Vierlanden 2 292,3 305,5 301,9 303,4 305,7 301,8 1508,8

26 Schwantag, Monika Ochsenwerder1 288,6 291,0 299,3 303,0 295,4 295,5 1477,3

27 Barz, Holger Reinbek 5 287,0 281,7 287,2 278,1 264,0 279,6 1398,0

28 Barz, Susanne Reinbek 5 280,6 254,8 288,7 269,1 276,7 274,0 1369,9

29 Hars, Torsten Vierlanden 5 299,6 300,2 306,0 309,0 303,7 1214,8

30 Meysel, Angelika Vierlanden 5 287,3 289,0 284,3 290,1 287,7 1150,7

31 Meysel, Frank Vierlanden 5 302,1 291,0 301,6 298,2 894,7



32 Bösang, Thorben Vierlanden 5 298,8 298,8 298,8


